

Vergaderjaar 1991–1992

**22 721**

## **Wijziging van de Algemene wet inzake de douane en de accijnzen en enkele andere wetten (aanpassing aan de voltooiing van de interne markt)**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 9 september 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A.2, wordt «2 binnengekomen goederen» vervangen door: binnengekomen goederen.

II

In artikel III, onderdeel A, wordt «stb» vervangen door: Stb.

III

In artikel VIII wordt «Stb. 197, 313» vervangen door: Stb. 1977, 313.

IV

In artikel XV, onderdeel A, wordt «stb» vervangen door: Stb.

V

In artikel XVII wordt «Januari» vervangen door: januari.